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VENETO

50 Rana

2a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 15:17
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

CATTELAN LORENZO
IOVINE STEFANO
BOSCOLO BACHETTO RICCARDO
PIETROBON DAVIDE
BARLUZZI ELIA

MARITAN GIACOMO
GIROTTO MATTEO

BENIN MARCO

BOTTERO ALBERTO
RAGAZZO MARCO
SALVADEGO GIACOMO
TUSA CRISTIAN

CARRARO ROBERTO
ALIBARDI MATTIA
CAROLLO RICCARDO
MONTAGNIN LEONARDO
SIGNORETTO CARLO
FORZAN RICCARDO

DAL MASCHIO RICCARDO
ASTI ANDREA
CALZAVARA TOMMASO
RAMBALDI FILIPPO
SARTORELLO NICCOLO
GALLINARO ALESSANDRO
MENEGHELLI MASSIMO
DE POLI GIACOMO

PAMIO MATTHEW
PANZIERA ALESSANDRO PAVEL
RAMAZZOTTO CRISTIAN
PICCOTIN LUCA

DAL BEN EDOARDO
CHIEREGHIN ALESSIO
SALMASO FILIPPO
BENINATTO FLAVIO
BELLON LEONARDO
GEMO MATTIA GIOVANNI
BERTOLLO BRANDO

Serie

Anno

2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002

Foglion. 1
16/12/2012

Cat.: Esordienti B M

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S. DIL. TEAM PADOVA

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S. DIL. TEAM PADOVA

CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL
A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S. DIL. TEAM PADOVA
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL
A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S. DIL. TEAM PADOVA

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo

00:44.5
00:44.8
00:45.8
00:46.0
00:46.9
00:47.3
00:48.1
00:48.2
00:48.3
00:49.1
00:49.1
00:49.9
00:49.9
00:50.2
00:50.7
00:51.1
00:51.1
00:51.3
00:53.2
00:53.6
00:53.7
00:54.4
00:54.6
00:55.5
00:56.2
00:56.3
00:56.3
00:56.6
00:57.2
00:57.4
00:58.5
00:58.9
00:59.3
01:.01.8
01:.03.2
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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